АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2024г.                                                                                                            № 1127

р.п.Чердаклы

О создании комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с п.5.3. Порядка размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области, утвержденного постановлением администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
02.09.2022 №1196 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области» администрация муниципального  образования

«Чердаклинский  район»  Ульяновской  области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению открытого
аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

3. Комиссия в своей деятельности руководствуется постановлением
администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области от 02.09.2022 №1196 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                      В.П. Бабайкин

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 13 июня 2024 г. № 1127

Состав
комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на
территории муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

Председатель комиссии:

Юденичева О.А.

- заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области.

Секретарь комиссии:

Макаров А.А. - консультант отдела экономики, развития и
прогнозирования управления экономического и
стратегического развития администрации
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

Члены комиссии:

Альбекова Л.В. - председатель муниципального образования комитета
по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Архипова О.В. - директор АНО «Центр развития
предпринимательства Чердаклинского района» (по
согласованию);

Немов Л.А. - начальник управления правового обеспечения,
муниципальной службы и кадров администрации
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

Шувалова А.И.  - начальник отдела экономики, развития и
прогнозирования администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области.